1

关于做好 2025 届本科毕业论文（设计）开题

相关工作的通知

各学院：

为提高我校本科毕业论文（设计）质量，避免出现选题不

规范等问题，现开展 2025 届本科毕业论文（设计）选题工作，

有关事项通知如下：

1.各学院要高度重视，注意严格把控选题，加强过程指导

和学术规范，关口前移，避免出现因选题而导致不合格等情况

出现。注意选题题目不可与本届及往届题目重复。审查 参考

附件 1《河北省教育厅关于反馈 2022-2023 学年度本科毕业论文

(设计)抽检评议结果的通知》（冀教督函[2024]7 号）。

2.按照本科教育教学审核评估对毕业论文（设计）选题要

求，各专业以实验、实习、工程实践和社会调查等实践性工作

为基础的毕业论文（设计）选题占比≥50%。鼓励实行校企“双

导师”制，切实提高毕业论文（设计）质量。

3.各学院要统一组织集中开题，并将工作安排表（附件 2）

[2024]65 号

(通知)

★

2

报实践教学科备案，学校将安排督导组进行抽查。请于 12 月 20

日前完成开题工作并及时填报本科毕业论文（设计）管理系统

https://cloud.fanyu.com/organ/lib/hevttc，系统将于 12 月

20 日关闭。

4.请各学院于 10 月 22 日前将本科毕业论文（设计）开题

工作安排发送至实践教学科邮箱 sjjx8051300@126.com。

联系人：张老师 联系电话：0335-8051300。

5.教师交流 QQ 群:971713959；学生交流 QQ 群：499353573。

学生账号：学号，密码：123456Aa，请及时登录并修改密码。

附件：1.《河北省教育厅关于反馈 2022-2023 学年度本科

毕业论文(设计)抽检评议结果的通知》（冀教督函

[2024]7 号）

2.2025 届本科毕业论文（设计）开题安排表

https://cloud.fanyu.com/organ/lib/hevttc
mailto:sjjx8051300@126.com。